korun českých a sedmdesátpět haléřů) bez DPH.

2.4. V souladu s výše uvedeným a s ohledem na či. 5 VOP se Smluvní strany dohodly, že celková Cena 
díla v plném rozsahu uvedená ve smlouvě v či. 6 odst. 6.1 smlouvy, se zvyšuje a je nově stanovena 
jako cena smluvní bez DPH ve výši 838 355 349,44 Kč

(slovy: osmsettřicetosmmiliónůtřistapadesátpěttisictřistačtyřicetdevět korun českých a čtyřlcetčtyři 
haléřů) bez DPH 

přičemž rozdíl mezi Cenou díla dle smlouvy před nabytím účinnosti tohoto dodatku a Cenou díla 
sjednanou mezi Smluvními stranami tímto dodatkem bude uhrazena jednorázově, dle skutečně 
provedených prací.